1

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TCKH-ĐT

V/v triển khai Thông tư 65/2021/TT-

BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính.

Biên Hòa, ngày       tháng    năm

 Kính gửi: - Các Phòng, ban chuyên môn thành phố;

                                                 - UBND 29 phường và xã Long Hưng.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa tại công văn số

11358/UBND-KTNS ngày 05/8/2021 về việc triển khai Thông tư số

65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính, Phòng Tài chính - Kế

hoạch có ý kiến như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc thành phố và UBND 30

phường, xã nhanh chóng triển khai thực hiện nội dung quy định tại Thông tư số

65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy định về lập dự toán,

quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công.

 2. Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố đăng tải trên trang Thông tin điện

tử của thành phố toàn văn Thông tư này.

(Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính được đính

kèm theo file điện tử công văn này và trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tài

chính http:www.mof.gov.vn).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị

kịp thời phản ánh về Phòng Tài chính - Kế hoạch để tổng hợp, báo cáo UBND

thành phố và Sở Tài chính.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (báo cáo);

- Lưu: VT, ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

                           Vũ Quốc Thái

		2021-08-13T08:31:03-0700

		2021-08-13T09:06:45+0700

		2021-08-13T09:06:45+0700

		2021-08-13T09:06:45+0700

		2021-08-13T09:06:45+0700

		2021-08-13T09:06:45+0700